
Protokół z XXIX sesji Rady Powiatu Braniewskiego w dniu 30 listopada 2021 roku. 

 

Ad. 1   Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

 

Obrady o godzinie 09.00 otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Pan Ł. Korneluk 

na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, stwierdził 

prawomocność obrad, lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

W sesji uczestniczyło 15 radnych. 

Ad. 2   Przedstawienie porządku obrad oraz przegłosowanie wniosków o jego 

uzupełnienie lub zmianę. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad (załącznik nr 3) i zapytał czy są wnioski 

o jego uzupełnienie lub zmianę.  

Starosta, K. Motyka wniósł o rozszerzenie porządku obrad o 3 punkty (załącznik nr 4): 

podjęcie uchwały  Rady Powiatu Braniewskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia starosty 

Braniewskiego, w sprawie zamiaru przekształcenia Poradni Psychologicznej – Pedagogicznej 

w Braniewie, w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuniecie pojazdu z drogi, jego 

parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w pozostałym przypadku 

odstąpienia od usunięcia pojazdów w 2022 r.  

W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie: 

-  punkt w sprawie rozszerzenia porządku obrad w pkt 13 - Podjęcie uchwały  Rady Powiatu 

Braniewskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia starosty Braniewskiego, (załącznik nr 5) 

 

za – 14             przeciw – 1                    wstrzymało się – 0                  nie głosowało-0 

- punkt w sprawie rozszerzenia porządku obrad w pkt 14 -  Podjęcie uchwały  Rady Powiatu 

Braniewskiego w sprawie zamiaru przekształcenia Poradni Psychologicznej – Pedagogicznej 

w Braniewie, (załącznik nr 6) 

 

za – 14             przeciw – 1                     wstrzymało się – 0                  nie głosowało-0 

 

-  punkt w sprawie rozszerzenia porządku obrad w pkt 15  „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za usuniecie pojazdu z drogi, jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów w pozostałym przypadku odstąpienia od usunięcia 

pojazdów w 2022 r. (załącznik nr 7) 

 

za – 14             przeciw – 1                     wstrzymało się – 0                  nie głosowało-0 



W związku z powyższym Przewodniczący Rady wniósł o głosowanie w sprawie 

zatwierdzenia porządku obrad po zmianach (załącznik nr 8) oraz przedstawił porządek obrad 

ze zmianami: (załącznik nr 9) 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad oraz przegłosowanie wniosków o jego uzupełnienie lub 

zmianę. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVII i XXVIII sesji Rady Powiatu Braniewskiego.  

4. Sprawozdanie Starosty Braniewskiego z prac Zarządu Powiatu w okresie od sesji Rady 

Powiatu w dniu 26 sierpnia 2021 roku. 

5. Podjęcie uchwały RP. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Braniewskiego na lata 2021 - 2028. 

6. Podjęcie uchwały RP. w sprawie zmian  w budżecie  Powiatu Braniewskiego na  rok 

2021. 

7. Podjęcie uchwały RP. w sprawie ustalenia zasad i wysokości wypłacanych diet oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych Radnym Rady Powiatu Braniewskiego. 

8. Podjęcie uchwały RP. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu 

Braniewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok. 

9. Podjęcie uchwały RP. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oraz przystąpienie 

Powiatu Braniewskiego do Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów - Szlak Świętej 

Warmii. 

10. Podjęcie uchwały RP. w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania 

przy realizacji Strategii ponadlokalnej rozwoju gmin i powiatów leżących w bliskim 

sąsiedztwie drogi wodnej łączącej Zalew Wiślany z Zatoką Gdańską "Bliżej Bałtyku 

2030". 

11. Podjęcie uchwały RP. w sprawie podniesienia wysokości świadczeń pieniężnych dla 

rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka. 

12. Podjęcie uchwały RP. w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXIII/192/21 

Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 12 marca 2021 roku w sprawie podziału środków 

przyznanych Powiatowi Braniewskiemu przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych w roku 2021. 

13. Podjęcie uchwały RP. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Braniewskiego. 

14. Podjęcie uchwały RP. w sprawie zamiaru przekształcenia Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Braniewie. 

15. Podjęcie uchwały RP. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi 

i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w 

przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2022 roku. 

16. Sprawy bieżące. 

17. Zakończenie obrad. 

 

za – 14           przeciw – 0                     wstrzymało się – 1                  nie głosowało-0 



Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XXVII(załącznik nr 10) i XXVIII (załącznik nr 11) sesji Rady 

Powiatu Braniewskiego. 

Radni nie mieli uwag do protokołów z poprzedniej sesji. 

Ad.4.Sprawozdanie Starosty Braniewskiego z prac Zarządu Powiatu w okresie od sesji Rady 

Powiatu w dniu 26 sierpnia 2021 roku. (załącznik nr 12) 

Radny, M. Sobieszczuk zapytał się o sytuację cowidową w jednostkach oswiatowych. 

Naczelnik Oświaty, M. Bludzis- Czubkowska odpowiedziała, że obecnie odbywają się 

wszystkie zajęcia w szkołach. 

Ad5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Braniewskiego na lata 2021 – 2028. (załącznik nr 13) 

Radny L. Dziąg zapytał się o nadzwyczajny tryb procedowania trzech dodatkowych uchwał.  

Sekretarz P. Fedorczyk odpowiedział, że uchwała dotycząca ustalenia wynagrodzenia 

Starosty Braniewskiego jest  podyktowana upływającym terminem.. Obecnie mamy 30 

listopada, przepisy weszły 1 listopada i dzisiaj jest ostatni dzień możliwy bez naruszenia 

przepisów, aby ustalić takie wynagrodzenie. Druga uchwała dotycząca przekształcenia Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej dotyczy zmiany siedziby jednostki. Poradnia na chwile 

obecną jest gotowa do przeniesienia swojej pełnej działalności, a proceduralnie nie może zrobić 

tego przez najbliższe 6 miesięcy i teraz zwłoka w podjęciu tej uchwały powoduje, że ten termin 

1 lipca, czy nawet 1 sierpnia byłby zagrożony.  Dochodzi do nonsensownej sytuacji, w  której 

my z przyczyn formalnych i proceduralnych nie możemy prowadzić działalności poradni w 

innej już przygotowanej siedzibie. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 

pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych 

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2022 roku jest aktem prawa miejscowego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego. (załącznik nr 14) 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 15 radnych, co stanowi załącznik nr 15. 

 

za –      14                  przeciw –  1            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXIX/214/21. 

 

O godz. 09:38 powtórzono głosowanie powyższej uchwały. Radna M. Wojtas zgłosiła 

awarię sprzętu do głosowania. 



W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego przyjęcie, 

głosowało 15 radnych, co stanowi załącznik nr 16. 

 

za –      15                  przeciw –  0           wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

Uchwała została przyjęta - Nr XXIX/214/21. 

 

Ad.6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Braniewskiego na 

rok 2021. (załącznik nr 17) 

Radny L. Dziąg zapytał o wydłużanie czy przesunięcie terminu przebudowy drogi powiatowej 

Chruściel – Dąbrowa, Krzekoty – Wyszkowo, modernizację Starostwa Powiatowego oraz 

budowę windy. 

Skarbnik, G. Michalec odpowiedziała, że  budowa windy i modernizacja siedziby starostwa 

nie zostanie zakończona w roku bieżącym. Starostwo pozyskało dodatkowe środki z subwencji 

ogólnej. Stąd wydłużono okres realizacji tych przedsięwzięć  na rok 2022 i z tego tytułu 

dokonano zmian w budżecie w roku 2021. Jeżeli chodzi o zadania na drogach powiatowych 

Chruściel – Dąbrowa, Krzekoty – Wyszkowo, ze względu na to, że zostały wniesione w lipcu 

tego roku wnioski o następne odcinki tych dróg, potraktowano w tej chwili te zadania jako 

kontynuacja dotychczasowych zadań, stąd one zaistniały już po przedsięwzięciach i stąd 

również zmienione jako poniesione nakłady na te zadania.   

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 15 radnych, co stanowi załącznik nr 18. 

za –      15                  przeciw –  0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXIX/215/21. 

 

Ad.7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia zasad i wysokości wypłacanych diet 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych Radnym Rady Powiatu Braniewskiego. (załącznik 

nr 19) 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 15 radnych, co stanowi załącznik nr 20. 

za –      11                  przeciw –  0            wstrzymało się – 4                 nie głosowało-0 



 

Uchwała została przyjęta - Nr XXIX/216/21. 

 

Ad.8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Programu 

współpracy Powiatu Braniewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2022 rok. (załącznik nr 21) 

Radny, L. Dziąg zapytał o zmniejszenie dotacji o 20.000 zł dla Muzeum Ziemi Braniewskiej. 

Wcześniejsza  dotacja wynosiła 80 tys zł. Zapytał, jakie są przyczyny zmniejszenia dotacji. 

Wicestarosta, K. Kowalski odpowiedział, że podział środków planowanych na realizację 

programu jest podobny jak w roku poprzednim. Jednakże po ustaleniu budżetu w marzec – 

kwiecień można przystąpić jeszcze do rozmów dotyczących zmiany tej kwoty. Wicestarosta 

zaznaczył, że na zadania w zakresie kultury fizycznej przeznaczono w roku 2022 - 10 000 zł, 

co  sprzyja rozszerzeniu możliwości wspierania sportu przez Powiat Braniewski. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego. (załącznik nr 22) 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 15 radnych, co stanowi załącznik nr 23. 

za –      13                  przeciw –  0            wstrzymało się – 2                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXIX/217/21. 

 

Ad.9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oraz 

przystąpienie Powiatu Braniewskiego do Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów – Szlak 

Świętej Warmii. (załącznik nr 24) 

Radny L. Dziąg zapytał jakie cele postawił sobie zarząd w związku z przystąpieniem do  

Szlaku Św. Warmii.  

Starosta, K. Motyka odpowiedział, że podstawowym powodem przystąpienia do projektu była 

innowacyjność tego projektu.  Szlak Świętej Warmii to jeden z ciekawszych projektów 

promocyjno-turystycznych z kategorii marketingu realizowany już od ponad roku przez Powiat 

Olsztyński, a który ma wydobyć ten subregion województwa z cienia Mazur. Szlak stał się już 

też ideą łączącą leżące na Warmii samorządy, organizacje turystyczne, przedsiębiorców tu 

działających, jak i lokalne media w działaniach promujących region.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego. 

 



Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 15 radnych, co stanowi załącznik nr 25. 

za –      15                  przeciw –  0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXIX/218/21. 

 

Ad.10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego 

współdziałania przy realizacji Strategii ponadlokalnej rozwoju gmin i powiatów leżących w 

bliskim sąsiedztwie drogi wodnej łączącej Zalew Wiślany z Zatoką Gdańską „Bliżej Bałtyku. 

2030”. (załącznik nr 26) 

Radny L. Dziąg zapytał czego dotyczy Strategia ponadlokalna rozwoju gmin i powiatów 

leżących w bliskim sąsiedztwie drogi wodnej łączącej Zalew Wiślany z Zatoką Gdańską „Bliżej 

Bałtyku. 2030”. 

Starosta, K. Motyka Motyka odpowiedział, że samorządy powiatowe, miejskie i wiejskie 

Elbląga i Braniewa, a także Fromborka, Rychlik i Tolkmicka zawiązały porozumienie o nazwie 

„Bliżej Bałtyku 2030”, które ma przyczynić się do rozwoju regionu m.in. w związku z 

powstaniem przekopu Mierzei Wiślanej i drogi wodnej do Elbląga z Zatoki Gdańskiej. 

Samorząd Elbląga, który został liderem tego zadania, we współpracy z pozostałymi 

samorządami przygotuje m.in. strategię rozwoju obszaru Zalewu Wiślanego. Jest ona 

niezbędna, by móc sięgać po wielomilionowe dofinansowania projektów z budżetu krajowego 

i unijnego. 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 15 radnych, co stanowi załącznik nr 27. 

za –      15                  przeciw –  0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXIX/219/21. 

 

Ad.11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie podniesienia wysokości świadczeń 

pieniężnych dla rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka. 

(załącznik nr 28) 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego.  



Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 15 radnych, co stanowi załącznik nr 29. 

za –      15                  przeciw –  0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXIX/220/21. 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Nr 

XXIII/192/21 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 12 marca 2021 roku w sprawie podziału 

środków przyznanych Powiatowi Braniewskiemu przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych w roku 2021. (załącznik nr 30) 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 15 radnych, co stanowi załącznik nr 31. 

za –      15                  przeciw –  0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXIX/221/21. 

 

Ad.13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty 

Braniewskiego. (załącznik nr 32) 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 15 radnych, co stanowi załącznik nr 33. 

za –      11                  przeciw –  0            wstrzymało się – 4                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXIX/222/21. 

 

Ad.14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru przekształcenia Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Braniewie. (załącznik nr 34) 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego. 



Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 15 radnych, co stanowi załącznik nr 35. 

za –      14                  przeciw –  0            wstrzymało się – 1                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXIX/223/21. 

 

Ad.15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 

pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych 

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2022 roku. (załącznik nr 36) 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję  Porządku Publicznego, Spraw Obywatelskich i Komunikacji Rady 

Powiatu Braniewskiego. (załącznik nr 37) 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 15 radnych, co stanowi załącznik nr 38. 

za –      14                  przeciw –  0            wstrzymało się – 1                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXIX/224/21. 

 

Ad.16. Sprawy bieżące. 

Wicestarosta, K. Kowalski omówił sytuacje cowidową w Powiecie Braniewskim. W 

powiatowym szpitalu zostały zawieszone oddziały, tj. chirurgia, położniczo- ginekologiczny 

oraz oddział pediatryczny. Podyktowane to było m.in. tym, iż był potrzebny personel 

medyczny, który został skierowany do pracy na oddziałach cowidowych. W szpitalu 

funkcjonują dwa oddziały cowidowe , jest to łącznie 65 łózek. Przewodniczący Ł. Korneluk 

poruszył temat przystanku autobusowego przy ul. Kościuszki w Braniewie. Zaproponował, aby 

Zarząd Powiatu Braniewskiego pochylił się nad problemem. Mieszkańcy skarżą się na 

utrudnienia związane z lokalizacją przystanku. Jest okres zimowy i ludzie marzną na 

przystanku, gromadzą się na chodniku. Po jednej stronie ulicy Kościuszki znajduje się 

przystanek autobusowy, po drugiej zaś nie ma. 

Starosta, K. Motyka Motyka odpowiedział, że wspólnie z Burmistrzem miasta Braniewa, 

Tomaszem Sielickim zabiegali o możliwość utworzenia przystanków na byłym dworcu 

kolejowym w Braniewie. Jednocześnie mieszkańcy Braniewa zgłaszają utrudnienia związane z 

tym, że przystanki znajdują się na ul. Kościuszki, a nie na dworcu. Należy także zaznaczyć, że 

przewoźnicy musieli by zmienić swoje trasy, kursy i wpisać przystanek znajdujący się na 

dworcu do swoich kursów. Prawdopodobnie w najbliższym czasie będą trwały procedury 

związane z przeniesieniem przystanków z ul. Kościuszki na dworzec autobusowy.  

 Ad.17. Zakończenie obrad. 



W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Pan  

Ł. Korneluk zakończył obrady XXIX sesji Rady Powiatu o godz. 10:08. 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Braniewskiego 

Łukasz Korneluk 

 

 

Protokół sporządziła: 

Alicja Morawska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


